

## 分项报价表

序号	项目内容	规格及材质要求	品牌	生产单位	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	设计服务	基础部分包含：学校标志、标识墨稿、标志反白效果、标志标准化制图、标志方格坐标制图、标志预留空间比例限定标、标志最小化比例限定、标准字体、名称组合方式、辅助色、辅助图形、辅助图形及辅助色使用规范等。 应用部分包含：办公用品如工作证、文件夹、信封、信纸、纸杯等；宣传物料如雨伞、手提袋、台历等；公共区域宣传物料如道旗、吊旗、桌旗等	定制	陕西汇智广告有限公司	1	项	30000.00	30000.00
2		环境导视设计内容包含楼体字、总览图、落地楼名牌、一级导视、二级导视、路名牌、机动车与非机动车停车牌、垃圾桶、花草牌、大厅索引牌、电梯索引、门牌、疏散图、楼层牌、温馨提示牌等。	定制	陕西汇智广告有限公司	1	项	25000.00	25000.00
3	学校标志	规格：直径 3000mm、精工、异形定制 参数：不锈钢激光切割、耗损、焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，面漆分色、图案 uv 工艺：1、激光切割；2、激光焊接；3、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘。 安装：楼顶固定安装	定制	陕西汇智广告有限公司	1	项	12000.00	12000.00
4	楼铭信息牌 1	规格：2000*2000*3mm、精工、异形定制 参数：不锈钢激光切割、耗损、焊接、围边打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，古铜色面漆。 工艺：1.激光切割。2.激光焊接。3.烤漆。 安装：高空作业安装。	定制	陕西汇智广告有限公司	1	套	9200.00	9200.00
5	楼铭信息牌 2	规格：1200*1200*3mm、精工、异形定制 参数：不锈钢激光切割、耗损、焊接、围边打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，古铜色面漆。 工艺：1.激光切割。2.激光焊接。3.烤漆。 安装：高空作业安装。	定制	陕西汇智广告有限公司	8	套	8000.00	64000.00





6	学校总览图	<p>规格：2400*1800mm、精工、异形定制</p> <p>参数：镀锌管骨架、不锈钢激光切割、耗损、刨槽，焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，烤漆分色，图案 vu，文字丝网印刷，画面可更换结构、液压杆支撑、工艺装饰缝、侧面下凹雕刻图腾装饰。</p> <p>工艺：1、焊接骨架；2、激光切割；3、刨槽；4、激光焊接；5、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘；6、丝网印刷：绷网，脱脂，烘干，剥离片基，曝光，显影，烘干，修版，封网；7、画面 UV。</p> <p>安装：地面预埋安装</p>	定制	陕西汇智广告有限公司	1	个	16800.00	16800.00
7	多功能指示标识	<p>规格：2100*550mm、精工、异形定制</p> <p>参数：镀锌管骨架、不锈钢激光切割、耗损、刨槽，焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，面漆分色，图案 vu，文字丝网印刷，画面可更换结构、工艺装饰缝、侧面下凹雕刻图腾装饰。</p> <p>工艺：1、焊接骨架；2、激光切割；3、刨槽；4、激光焊接；5、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘；6、丝网印刷：绷网，脱脂，烘干，剥离片基，曝光，显影，烘干，修版，封网；7、画面 UV。</p> <p>安装：地面预埋安装</p>	定制	陕西汇智广告有限公司	4	个	7625.00	30500.00
8	万向指标识	<p>规格：高：2500mm、精工、异形定制</p> <p>参数：镀锌管骨架、不锈钢激光切割、耗损、刨槽，焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，烤漆、面漆分色，图案 vu，文字丝网印刷，指示叶片转动结构。</p> <p>工艺：1、焊接骨架；2、激光切割；3、刨槽；4、激光焊接；5、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘；6、丝网印刷：绷网，脱脂，烘干，剥离片基，曝光，显影，烘干，修版，封网；7、画面 UV。</p> <p>安装：地面预埋安装</p>	定制	陕西汇智广告有限公司	2	个	5250.00	10500.00
9	路名牌	<p>规格：1500*260mm、精工、异形定制</p> <p>参数：镀锌管骨架、不锈钢激光切割、耗损、刨槽，焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，烤漆、面漆分色，图案 vu，文字丝网印刷、工艺装饰缝、侧面下凹雕刻图腾装饰。</p> <p>工艺：1、焊接骨架；2、激光切割；3、刨槽；4、激光焊接；5、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘；6、丝网印刷：绷网，脱脂，烘干，剥离片基，曝光，显影，烘干，修版，封网；7、画面 UV。</p> <p>安装：地面预埋安装</p>	定制	陕西汇智广告有限公司	10	个	4500.00	45000.00





10	垃圾桶	规格：900*880mm、精工、异形定制 参数：镀锌管骨架、不锈钢激光切割、耗损、刨槽，焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，烤漆、面漆分色，图案 vu，文字丝网印刷、工艺装饰缝、垃圾桶内胆。 工艺：1、焊接骨架；2、激光切割；3、刨槽；4、激光焊接；5、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘；6、丝网印刷：绷网，脱脂，烘干，剥离片基，曝光，显影，烘干，修版，封网；7、画面 UV。 安装：地面安装	定制	陕西汇智 广告有限 公司	20	个	2800.00	56000.00
11	宣传栏	规格：2400*3200mm、精工、异形定制 参数：镀锌管骨架、不锈钢激光切割、耗损、刨槽，焊接打磨，原子灰基层处理，环氧底漆，面漆分色，图案 vu，文字丝网印刷，画面可更换结构、液压杆支撑、工艺装饰缝、侧面下凹雕刻图腾装饰。 工艺：1、焊接骨架；2、激光切割；3、刨槽；4、激光焊接；5、烤漆：除油、水洗，除锈、水洗，表调、水洗，磷化、水洗，烘；6、丝网印刷：绷网，脱脂，烘干，剥离片基，曝光，显影，烘干，修版，封网；7、画面 UV。 安装：地面预埋安装	定制	陕西汇智 广告有限 公司	8	个	14750.00	118000.00
12	安装及其他 费用	包含运输、人工、安装、预制预埋、高空作业及设备租赁、项目管理费、措施费等完成本项目所需的各项其他费用。	定制	陕西汇智 广告有限 公司	1	项	45000.00	45000.00
13	合计							462000.00



陕西汇智广告有限公司